2

Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

    13.06.2019

         № 21-39
Об утверждении списка одной второй членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с пунктом 1.4. Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района,  утвержденное решением Совета депутатов Магинского сельского поселения от 29 мая 2019 г. № 20-36 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района», Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Утвердить список одной второй членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края (прилагается).

2. Направить настоящее решение главе Николаевского муниципального района Хабаровского края для назначения одной второй членов конкурсной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Магинского сельского поселения Будник М.О.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета депутатов
	М.О. Будник

	УТВЕРЖДЕН
решением     Совета      депутатов
Магинского сельского поселения

от 13.06.2019              № 21-39

СПИСОК

одной второй членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность главы Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

	Малибашева

Валентина

Анатольевна
	-
	безработная, депутат Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	Парсаева Татьяна

Степановна
	-
	пенсионер, депутат Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального район Хабаровского края

	Солодянкина

Анастасия

Владимировна
	-
	директор, муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр детского творчества»